证券代码：601668          股票简称：中国建筑          编号：临 2015-003

关于控股股东 2014 年增持公司股份计划实施完毕的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

中国建筑股份有限公司（“公司”）控股股东中国建筑工程总公司（“中建总公

司”）曾于 2014 年 1 月 6 日，通过上海证券交易所交易系统增持公司 20,060,862

股。自此 12 个月内，以自身名义继续增持公司股份，累计增持比例不超过公司已

发行总股本的 2%（以上简称“该项增持计划”）。近日，公司接到控股股东中建总

公司通知，该项增持计划已实施完毕，累计增持公司 173,068,544 股，约占公司总

股本的 0.58%。本次增持计划完成后，中建总公司共持有公司 16,845,568,569 股，

约占公司总股本的 56.15%。

控股股东中建总公司表示，根据《上市公司收购管理办法》等有关规定，在

增持计划期间，未减持公司股份。在该项增持计划结束（即 2015 年 1 月 6 日）后，

6 个月内不减持公司股份。

特此公告。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇一五年二月三日